

Zamawiający:  
Gmina Inowrocław  
ul. Królowej Jadwigi 43  
88-100 Inowrocław

Inowrocław, dnia 16.03.2018 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, pn. **Przebudowa drogi gminnej nr 150549C w m. Dulsk.**

## Z A W I A D O M I E N I E

Zamieszczono na stronie internetowej gminy: [www.gm-inowroclaw.rbip.mojregion.info](http://www.gm-inowroclaw.rbip.mojregion.info)

W toku prowadzenia postępowania do Zamawiającego złożone zostały następujące pytania:

**Pytanie 1:** „*Prosimy o dodanie pozycji kosztorysowej dotyczącej wykonania warstwy ścieralnej na przebudowywanej drodze*”

**Odpowiedź:** Zamawiający zamieszcza na stronie BIP zaktualizowany przedmiar robót, zawierający wskazaną pozycję.

**Pytanie 2:** „*Prosimy o sprecyzowanie czy pobocza mają zostać wykonane jako gruntowe czy z kruszywa niezwiązanego C90/30?*”

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje o konieczności wykonania poboczy z kruszywa niezwiązanego C90/30.

**Pytanie 3:** „*Prosimy o załączenie SST 06.03.01.*”

**Odpowiedź:** Zamawiający zamieszcza brakujące dokumenty na stronie BIP.

**Pytanie 4:** „*Czy Zamawiający potwierdza, że okres gwarancji dla humusowania z obsianiem trawą wynosi 1,5 roku?*”

**Odpowiedź:** Zgodnie z dokumentacją STWiOR D-09.01.01 Humusowanie z obsianiem trawą, dokumentacja informowała o ustalonym terminie gwarancji - 1,5 roku dla wykonania trawników wykonanych przez hydroobsiew. Z uwagi na fakt, iż Zamawiający rezygnuje z hydroobsiewu, o czym mowa w odpowiedzi na pytanie nr 6, termin gwarancji określony w STWiOR będzie nieaktualny.

**Pytanie 5:** „Prosimy o podanie okresu pielęgnacji dla wykonanego humusowania wraz z obsianiem”

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż Wykonawca w formularzu ofertowym, zgodnie z pkt. 13 SIWZ samodzielnie wskazuje termin udzielonej gwarancji dla realizowanego zadania. Jednocześnie wskazuję się, iż w odniesieniu do humusowania oraz obsiania terenu, uszkodzenia powstałe na skutek mechaniczny nie będą podlegały udzielonej przez Wykonawcę gwarancji.

**Pytanie 6:** „Dot. SST.09.01.01 Czy Zamawiający podtrzymuję zapis mówiący o konieczności wykonania hydroobsiewu”

**Odpowiedź:** Zamawiający rezygnuje z zapisu mówiącego o konieczności wykonania hydroobsiewu.

**Pytanie 7:** „Dot. ustawienia krawężników i oporników betonowych- SST 08.01.01 zakłada zastosowanie materiałów o nasiąkliwości  $\leq 4$ . Ze względu na trudność z dostępem do materiałów o takich parametrach i wyższym kosztem ich produkcji, zwracamy się z prośbą o możliwość wbudowania elementów betonowych o wyższej nasiąkliwości ( $\leq 5$ )”

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuści możliwość wbudowania materiałów zaproponowanych przez Wykonawcę.

**Pytanie 8:** „Prosimy o informację czy koszt nadzoru archeologicznego przy pracach ziemnych pokryje Inwestor czy Wykonawca ma ująć ten koszt w cenie?”

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż koszt nadzoru archeologicznego będzie stanowił koszt Zamawiającego.

z up. WÓJTA  
mgr Marek Karólewski  
ZASTĘPCA WÓJTY